REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK DROPULL

Nr. 243 Prot. Jorgucat, me 12/02/2021
NJOFTIM
Pér zhvillimin e mbledhjes sé Késhillit té Bashkisé Dropull

Drejtuar : Z

Né mbeshtetje té nenit 5 te Aktit Normativ Nr.3,date 15.03.2020"Per marrjen e masave te veganta administrative
gjate kohezgjatjes se periudhes se infeksionit te shkaktuar nga COVID-19 te Keshillit te Ministrave " te ligjit
139/2015"Per Veteqeverisjen Vendore”,te nenit 61 dhe te nenit 80 te vendimit nr.14 ,date 28.02.2020 te Keshillit Bashkiak
“Per miratimin e Rregullores se Keshillit Bashkiak Dropull” ju njoftoj, se mbledhja e Keshillit Bashkiak Dropull thirrur
nga kryetari | Keshillit ,do realizohet diten e Enjte date 25.02.2021 ora 10:00 , ne zyrat e mbledhjeve te Keshillit
Bashkiak ne Jorgucat me rend dite si me poshte: .

1. Projekt-Vendim “ Pér miratimin e pérfituesve te fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar t& ndihmes ekonomike ".

2. Projekt -Vendim “Pér shqyrtimin dhe miratimin e raportit te vleresimit te te ardhurave te P.B.A-se  2022-2024.".

3. Paragitja e raportit pér monitorimin e zbatimit te buxhetit vjetor pér vitin 2020 dhe miratimin né Keshillin Bashkiak".
4. Projekt-Vendim “Pér miratimin e Trasferimeve Buxhetore”.

5. Projekt-Vendim “Per miratimin e kritereve dokumentacionit dhe mases se perfitimit nga Programi Social “Subvecion |
Qirase”.

6. Projekt-Vendim “Per miratimin  Rishikim/permiresim dhe reflektimi | verejtieve te AKTP ne lidhje me dfaft PPV-ne te
Bashkise Dropull”.

7. Kérkesat ,ankesat e qytetareve.

KRYETAR | KESHILLIT




